ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«БЫСТРАЯ ДЕНЕЖКА»

428031, Чувашская республика, г. Чебоксары, пр. Тракторостроителей, д.11, оф. 404
тел. 8(8352)21-80-41, 36-26-17, 21-17-66, e-mail: info@bistrodenegka.ru
ИНН: 2130096410  КПП: 213001001  ОГРН: 1112130015634 от 05.12.2011г.

№ 176 от 16.11.2021 г.

Уведомление об изменении наименования

Настоящим уведомляем о том, что в связи с требованиями Федерального закона от
02.07.2010 N 151-ФЗ "О микрофинансовой деятельности и микрофинансовых организаци-
ях" произведено изменение наименования Общества с ограниченной ответственностью
Микрокредитная компания "Быстрая Денежка" на Общество с ограниченной ответст-
венностью "Быстрая Денежка". Новое сокращенное наименование общества: ООО
«Быстрая Денежка».

Указанные изменения зарегистрированы в ЕГРЮЛ от 29.10.2021 г. за государст-
венным регистрационным номером 2212100181016.

В связи с изменением наименования Общества произведена регистрация новой ре-

дакции Устава, изменены печать, штампы и фирменный бланк общества.

При этом сообщаю платежные реквизиты:

Наименование общества: ООО "Быстрая Денежка"
Расчетный Счет: 40702810616100032813
ИНН 2130096410
КПП 213001001

Наименование Банка: ПАО АКБ "АВАНГАРД"
ИНН 7702021163
БИК 044525201
Корреспондентский счет № 30101810000000000201

Адрес банка:
119180, г. Москва, ул. Большая Якиманка, д.1

Генеральный директор       А.С. Фатеркин